
BUKÓW - SKRZYNKI
				  

 nr autobusu 2200 2202 2204 2206 2208

km termin kursowania codziennie

A
U

TO
B

U
SY

0,0 Buków Świetlica 5:13 6:29 12:42 14:56 16:52

0,4 Buków pos. 36 5:14 6:30 12:43 14:57 16:53

1,9 Bronisławów 5:16 6:32 12:45 14:59 16:55

3,5 Józefin Zajazd 5:18 6:34 12:47 15:01 16:57

5,1 Ujazd Pl. Wolności 5:20 6:36 12:49 15:03 16:59

5,9 Ujazd Tomaszowska 5:22 6:38 12:51 15:05 17:01

7,7 Sangrodz 5:24 6:40 12:53 15:07 17:03

8,4 Tobiasze Plac Zabaw 5:25 6:41 12:54 15:08 17:04

8,6 Tobiasze 5:26 6:42 12:55 15:09 17:05

9,4 Ojrzanów 5:27 6:43 12:56 15:10 17:06

10,6 Przesiadłów 5:29 6:45 12:58 15:12 17:08

11,3 Przesiadłów Dunapack 5:32 6:48 13:01 15:15 17:11

11,7 Skrzynki 5:34 6:50 13:03 15:17 17:13

Odjazd pociągu w kierunku Łodzi 5:44 7:00 13:13 15:27 17:28

Odjazd pociągu w kierunku Tomaszowa Maz. 

Kompletny rozkład jazdy pociągów na danej trasie 
dostępny na stronie lka.lodzkie.pl/Rozklady-jazdy

ROZKŁAD JAZDY KKA

LINIA ŁA12

Legenda terminów kursowania:
(D)	 kursuje od poniedziałku do piątku oprócz świąt

TOMASZÓW MAZOWIECKI
ŁÓDŹ

ważny od 8 marca do 13 czerwca 2026 r.



Kompletny rozkład jazdy pociągów na danej trasie 
dostępny na stronie lka.lodzkie.pl/Rozklady-jazdy

Przyjazd pociągu z kierunku Tomaszowa Maz. 

Przyjazd pociągu z kierunku Łodzi
5:47 8:44 13:13 15:49 17:19

D D Polregio
 nr autobusu 2201 2203 2205 2207 2209

km termin kursowania codziennie

A
U

TO
B

U
SY

0,0 Skrzynki 5:56 8:59 13:23 15:59 17:36

0,5 Przesiadłów Dunapack 5:58 9:01 13:25 16:01 17:38

1,1 Przesiadłów 5:59 9:02 13:26 16:02 17:39

2,3 Ojrzanów 6:01 9:04 13:28 16:04 17:41

3,1 Tobiasze 6:02 9:05 13:29 16:05 17:42

4,2 Sangrodz 6:04 9:07 13:31 16:07 17:44

5,9 Ujazd Tomaszowska 6:06 9:09 13:33 16:09 17:46

6,7 Ujazd Pl. Wolności 6:08 9:11 13:35 16:11 17:48

8,5 Józefin Zajazd 6:11 9:14 13:38 16:14 17:51

10,2 Bronisławów 6:13 9:16 13:40 16:16 17:53

11,6 Buków pos. 36 6:15 9:18 13:42 16:18 17:55

11,9 Buków Świetlica 6:16 9:19 13:43 16:19 17:56

LINIA ŁA12

Legenda terminów kursowania:
(D)	 kursuje od poniedziałku do piątku oprócz świąt

SKRZYNKI - BUKÓW 
				  

TOMASZÓW MAZOWIECKI
ŁÓDŹ

ROZKŁAD JAZDY KKA
ważny od 8 marca do 13 czerwca 2026 r.


